SUŁKOWO POLNE

16 km na NW od Ciechanowa.

[SUKOWO]

wieś.

Gąsiorowicza

Niechótz / Ciechanów

Opis miejscowości z Wczesnego
średniowiecza.

~~☒~~

Wykaz UN: Gąsiorowicza - os. wsi Sukowo-Kolonia.

Rau. 570

Sulkowice Gresh / Sobstona

woj. pt.

Pan. Lwów / Czerwikska

Szulkowo (1466, 1493)

~~Janobor~~

n. de Sz.

Stan.

zastawta 70 wł. in Caluszino her. te : 20 mansi in boris
et 50 mansi in silvis communibus ; nob. de Pawlyschewo

(1477)

Szulkowski de Caluszino

Szulki

Sutkowo ?

niedeb. Zermino
niedeb., Niedebore.
siepr., Mochowo.

MKG, 1910.

Sulkowo

(1349) [xv]

Nos Boleslaus dux Masovie et
 dominus Plocensis genitrici nostre
 Elizabethę donamus Hyssegrod et
 castellaniam Hyssegrodiensem cum
 toto suo districtu, videlicet sicut
 cecidit Mthava in fluvium Vyslam
 ita ad dexteram partem in Hysse-
 grod et ad sinistram in Ploesk
 et eadem Mthava surrexit in
 Cyrnewo, item de Cyrnewo Ston-

Kod. Sypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr Lxx (Archivum)

KOLO pertinet in Wysssegrod et
Predpelcz in Plocsk. Item Zdravy
in Plocsk et Medzeno cum Szarzi-
no in Wysssegrod, item Gora San-
Konis in Wysssegrod et pars sub-
iudicis cum fratribus in Plocsk.
item Kersz cum Dobrska in Wyssse-
grad et Gralewno in Plocsk. Item
Sarbesko cum Kozolino in Plocsk et
omnes Puchali in Wysssegrod, item
omnes Pansze in Plocsk, et Droz-
dowo cum Switezsko in Wysssegrod.
Item Brudniansi in Wysssegrod
(Trone Królestwa)
(c.d.)

Sulkowo (c.d.) (1349) [XV]

et Mansszessiye in Plocsk, item de
 Mansszichsziye per viam publicam
 usque filia et ab eadem filia
 sicut directius inter Stregowo et
 inter Uneszirsz ad WKram, Une-
 szirsz in Hyssegrad et Stregowo in
 Plocsk. Item per WKram supra
 transeundo usque ad viam publi-
 cam, que transit ad latus, per
 ipsam viam transeundo predic-
 tum Stregowo in Plocsk et Koz.

Kod. Dypl. Rs. Maz., s. 59-61, nr LXX

Kowo = in Wysssegrod. Item per
 eandem viam transeundo in Pokri-
 te Nadi erunt in Plocsk et S.
 in Wysssegrod. Item per eandem
 viam transeundo Sambek in Wy-
 ssegrod et Kosini in Plocsk. Item
 Wysszina in Wysssegrod et
 Othocznica in Plocsk, item per
 eandem viam transeundo Kuk-
 lino in Plocsk et Hecewna in
 Wysssegrod, que sibi cum aliis
 villis ex alia parte Wyle ra-
 centibus, scilicet Predslawice, Ka-
 niowo, Allorezzino et Swa-
 rocyno cum libertate, prout
 (c. d.)

ND AP-0-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S
 Olszt. Z. Graf. Iz. 2232 (131.000) Karton 5 Kl. 180 g 61x36 30.8.61

Sulkowo (c.d.) (1349) [xv]

in suis limitibus sunt distincte,
 ad tempora vite sue genitrici nos-
 tre donamus. Et quia quedam he-
 reditates ad eandem castellaniam
 spectantes, videlicet Bolkowo, Gum-
 ro, Larna, et Gyzino sunt per
 nos quibusdam militibus pro ser-
 viciis condonate, pro satisfaccione
 villarum earundem alias villas
 de nostro dominio, scilicet Garlowo
 Brunowo et Sładowo, cum liberis
 Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 59-61, nr LXX